
СВЕДЕНИЯ ОБ ОТМЕНЕ ПРОТОКОЛА 

 

Номер процедуры: 0025823003DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32312208915 

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью "Объединенный 

водоканал" (ИНН: 2311183939, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311021071). 

Место нахождения: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Почтовый адрес: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Объединенный 

водоканал" (ИНН: 2311183939, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311021071). 

Место нахождения: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Почтовый адрес: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Контактная информация: Зайцев А. С., тел.: 8(918)081-12-50, e-mail: info@ovk-krd.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Выполнение работ по комплексной гидродинамической промывке 

сетей водоотведения 

Предмет договора (лота): Выполнение работ по комплексной гидродинамической промывке 

сетей водоотведения. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Услуги по техническому 

обслуживанию и очистке 

систем водоотведения и 

дренажных труб, 

включая арматуру 

систем водоотведения 

1 (Условная 

единица) 

37.00.11.150: Услуги по 

техническому 

обслуживанию и очистке 

систем водоотведения и 

дренажных труб, включая 

арматуру систем 

водоотведения 

42.21: Строительство 

инженерных 

коммуникаций для 

водоснабжения и 

водоотведения, 

газоснабжения 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Услуги по техническому обслуживанию и очистке систем водоотведения и дренажных труб, 

включая арматуру систем водоотведения: 1 Условная единица. 

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Краснодарский край 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 16 348 872 (Шестнадцать миллионов 

триста сорок восемь тысяч восемьсот семьдесят два) рубля 00 копеек, в т.ч. НДС 20%. 

Срок предоставления документации о закупке: с 20 марта 2023 года по 30 марта 2023 

года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 

http://zakupki.gov.ru/223. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 20 марта 2023 года  

Дата и время окончания подачи заявок: 30 марта 2023 года в 08:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2, 31 

марта 2023 года в 09:00 часов местного времени. 



Место и дата подведения итогов закупки: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2, 3 

апреля 2023 года. 

Сведения об отмене протокола закупки: 32312208915-01 от 31.03.2023г. 

Дата принятия решения об отмене: 20 апреля 2023 года. 

Основание для отмены протокола: Предписание от 10.04.2023 года №023/07/3-1621/2023 

"О совершении действий, направленных на устранение нарушений порядка проведения 

торгов", выданное Управлением ФАС по Краснодарскому краю. 

 
Подписи членов закупочной комиссии: 

 

Председатель комиссии             _________________________    

 

Зам. председателя комиссии             _________________________  
 

Член комиссии                                      _________________________   

  

Член комиссии                                     _________________________  

  

Член комиссии                                   _________________________      

 

Секретарь комиссии                          _________________________  

 

На заседании присутствовали все члены Комиссии по осуществлению закупок ООО «ОВК». 

Сведения об отмене протокола подписаны всеми присутствующими на заседании членами 

комиссии. 

Формирование и публикация Сведений осуществлялась комиссией, правомочной на 

осуществление своей функции. Сведения об отмене протокола будут размещены в Единой 

Информационной Системе в сети «Интернет» по адресу: https://zakupki.gov.ru/ , на сайте 

электронной торговой площадки, в сети «Интернет» по адресу: https://torgi82.ru/.  

 
 

 

 

 

https://zakupki.gov.ru/
https://torgi82.ru/

